
 

Askeladden barnehage 

Medlemmer i samarbeidsutvalget 2025/26 

Foreldre:  

Navn Avdeling Telefon  e-post 
Marcus D Krogstad 

Vara: Helene Augestad 

Minsten 909 34 951 

478 34 719 

marcus.d.krogstad@kristiansand.kommune.no 
helene.augestad@outlook.com 

Kjersti Valle Molskred 

Vara: Inger Beate Torvnes 

Per 995 52 672 

415 07 703 

kjerstivalle@gmail.com 
ibtorvnes@gmail.com 

Anja G Lindtner 

Vara: Maren Mikkelsen 

Pål 905 68 239 

928 48 546 

anja.garmann.lindtner@gmail.com 
maren.m.kristiansen@gmail.com 

 

Personalet:  

Navn Avdeling Telefon  e-post 

Wenche Finstad Minsten 913 85 135 wenche.finstad@kristiansand.kommune.no 

Dzenana Dzakic Per 915 27 514 dzenana.dzakic@kristiansand.kommune.no 

Sidsel Pedersen Pål 481 95 237 Sidsel.pedersen@kristiansand.kommune.no 
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